CÂMARA MUNICIPAL DE NIOAQUE
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

Poder Legislativo

MOÇÃO DE PESAR

         O  Vereador que esta subscreve, dispensadas
formalidades  regimentais,  solicita  que  seja  encaminhada,  nossa  mais
profunda  MOÇÃO  DE  PESAR,  aos  familiares  do  saudoso  SENHOR  JOÃO
MENDES DE OLIVEIRA, nascido em 21.03.1933 e falecido  23.04.2016.

                                          Sala das Sessões em 27 de abril  de 2016.

                                           VEREADOR JORGE FERNANDES LEMES - PROS